
KWP w Poznaniu

http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/KWP/zamowienia-publiczne/archiwum-sprawy-zreali/rok-2015/21965,LI-ZWT-231
0-4015-Naprawa-kabla-telekomunikacyjnego-na-odcinku-2000-m-na-terenie-.html
2024-12-22, 18:39

LI-ZWT-2310-40/15 Naprawa kabla
telekomunikacyjnego na odcinku 2000 m, na
terenie Miasta Leszna

 

Pliki do pobrania

Ogłoszenie o zamówieniu
Data publikacji 24.11.2015 14:00
(pdf 2.02 MB)

Ogłoszenie o wyborze oferty
Data publikacji 04.12.2015 13:55
(pdf 272.76 KB)

Metryczka

Data publikacji : 24.11.2015
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
KWP w Poznaniu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Wiesław Gordienko

Osoba udostępniająca informację:
Wiesław Gordienko KWP w Poznaniu

http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/74570/Ogloszenieozamowieniu.pdf
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/74897/Ogloszenieowyborzeoferty.pdf
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/KWP/rejestr/21965,dok.html

